

Tyresö kommun
Utvecklingsförvaltningen
Karin Sundström
Utredare

TJÄNSTESKRIVELSE

2013-05-17

1 (2)

Diarienummer

2013/GAN

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Överenskommelse mellan länets kommuner om kostnadsdelning för särskild undervisning vid sjukhus

Förslag till beslut

På rekommendation av Kommunförbundet i Stockholms län (KSL) föreslår utvecklingsförvaltningen nämnden att:

1. Teckna överenskommelse om kostnadsdelning för särskild undervisning vid sjukhus.
2. Fördela kostnaderna mellan barn- och utbildningsförvaltningen och utvecklingsförvaltningen i enlighet med tjänsteskrivelsen.

Britt-Marie Lundberg Björk
Förvaltningschef

Karin Sundström
Utredare

Beskrivning av ärendet

Enligt skollagen ska elever som på grund av sjukdom eller liknande skäl under en längre tid inte kan delta i vanligt skolarbete erbjudas särskild undervisning på sjukhus eller motsvarande institution. Särskild undervisning ska anordnas av den kommun där sjukhuset är beläget. Specialpedagogiska skolmyndigheten fördelar statsbidrag, men dessa medel täcker inte kommunernas kostnader. Länets tre sjukhuskommuner, Stockholm, Huddinge och Solna, har hanterat den resterande kostnaden olika. KSL har därför fått i uppdrag av utbildningsberedningen att ta fram ett förslag på överenskommelse mellan länets kommuner om kostnadsdelning för särskild undervisning vid sjukhus.

I Stockholms län har det 2012 varit 455 elever vid sjukhusskolorna varav 258 elever var från annan kommun än sjukhusskolans kommun. Tiden varierade från en dag till ett år. Kostnaden för sjukhusskolan 2012 utöver statsbidraget var 3,7 miljoner kronor.

KSL:s förslag till kostnadsdelning innebär att den totala årskostnaden utöver statsbidraget delas lika mellan länets kommuner utifrån antal folkbokförda barn i åldern 7-18 år. Stockholms stad åtar sig att årligen fakturera kommunerna och därefter fördela vidare till Solna stad och Huddinge kommun. År 2012 skulle denna beräkning innebära en kostnad för Tyresö kommun på ca 98 000 kronor.

KSL:s arbete har presenterats och diskuteras med förvaltningscheferna för utbildning och i utbildningsberedningen. Förslaget antogs av utbildningsberedningen den 20 februari och av KSL:s styrelse den 21 mars.

Överenskommelsen gäller efter beslut i ansvarig nämnd och tillsvidare och svar ska inkomma till KSL senast den 1 juli 2013.

Ärendets beredning

Tjänsteskrivelsen har tagits fram i samråd med barn- och utbildningsförvaltningen. Förvaltningarna är överens om att dela kostnaderna och fördela dem på antal barn i kommunen i åldern 7-18 år. Barn- och utbildningsförvaltningen står för kostnaderna för barn i åldern 7-15 år och

utvecklingsförvaltningen för åldern 16-18 år. Det innebär att utvecklingsförvaltningen står för ca 25 procent av kostnaderna.

Barn- och utbildningsnämnden avser behandla ärendet den 5 juni 2013.